
Brandýs nad
MĚSTo

Labem - Stará Boleslav

PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o.
Ing. Beata Beranová
Zdeňka Fibicha 1590
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
250 01

Vóš dopis značlq / ze dne Nak značkn Vyřizuje/č, tel,
Fišeroaá/3269091'08

Brandýs n. L. - St, Boleslaa
6. srpna 2015

V ě c : Reference o sPolupráci se společností PAB - Pojišťovací agentura Beata s.r.o.

Společnost PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o. zajišťuje pro Město Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav správu pojištění majetku a odpovědnosti na záklaďě
Smlouvy o poradenské činnosti, zastupováni a zprostředkování pojistných smluv již
od roku 2001.

Společnost průběŽně vyhodnocuje kvalitu a rozsah pojištění, poďává návrhy
na případné změny smluvních vztahi a sleduje aktuální nabídky na pojišťovacím
trhu. Širokým spekťrem svých smluvních partnerů je schopna nám nabídnout vždy
ty nejoptimálnější pojistné podmínky. V rámci spolupráce pro město a jeho úřad
vytizuje tato společnost veškeré poŽadavky města na pojišťovnu v pojistných
událostech, v pÍípadných jejích doplněních či změnách pojisťných smluv . Z těchto
důvodů Se V roce 201'4podi1e1a na výběru nového pojistitele města.

Společnost je po stránce personální i technické na vysoké profesionální úrovni.
Pro styk s městem vyčlenila pracovnici, která veškerou agendu s příslušnými
pracovníky města obratem řeší.

Spolupráci s pojišťovací společností hodnotíme jako velmi pozitivni a přínosnou.
Především při řešení jednotlivých pojistných událostí plní pro nás, jako pojištěnce,
nezastupitelnou roli a je pro město dlouhodobě výhodná.

S pozdravem

a
@

326 909 108

veronika.íisqrova(0brandysko.cz

Bankovní spojení:

GE Money Bank, a,s.
pobočka Brandýs nad Labem
č.ú. 1 9-'185428504/0600
27-1 85428504/0600
|Č : 00 240 079

Městský Úřad Brandýs nad Labem - StaÉ Bo|eslav
0db0r majetku města

Masarykovo nám' č' 1'2

Brandýs nad Labem - stará Bo|es|av
250 01

Ing.Vlastimil Picek


